
P ) §9ol]. 
'

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

PREGÃO ELETRÔNICO N" 01/2020 - PM

coNrRAro x"O4 tzozt

CONTRÁTO DE FORNECIMENTO PARCELADO

QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, A

PREFEITURá DE PACATUBA, E, DO OUTRO, A

EMzRLSA ARAulo LEITL coMBltsrívus ttoe
DrcoRRfNTE oo pnec.4tl rrrrRorutco ,v'
00112020- PM.

O fuUUICÍptO DE PACATUBA, neste ato representado por sua ['rr:tt'itura,
l(,..)lil.|(ld à l)raça Nossa Str-rhora cle Lourdcs, s/n, centro, I)acatuba/SE inscrita no CNI'J sob o

rr". l.l. I 11.22210001--lti, cloravantc dcnominada CONTRATANTE, ncstc ato rcprescntada pcla

.rra l'retcita Mtrr.ricipal, a Sra. Manuella Almeida Martins, brasilciro(a), maior, capaz,

p()rt.rrl()r(a) do It.G. n" 31294707 c do CI'F na 007.427.385-07, rcsidcntc c domiciliado(a), cm
I'.rt atLrtra, e a Emprcsa Araúio Leite Combustíveis LTDA, localizada à Rodovia SE/202, KM .15,

rrr.crita rro CNI)J sr-rh o ne. 04.956.350/0001-87, doravantc dcnominada CONTRATADA, ncstc

,rlrr rl.presentada pclo sctr procurador, o Sr. ANIZIO CARDOSO DE OLMIRA NETO, têm

IU\l() c .rc()rdado cntre si o presentc Contrato dc Fomccimcnto I'arcclado, dccorrcnte da Ata dc
lir'gistlo ric l)rcços n' 0l/2021 c dc acordo com as disposiçóes rcgulamcntarcs contidas na Lci
r . §.írírô, tlc 2l ele junho clc 1993, c suas alteraçõcs, mediante cláusulas e condiçires scguintcs:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBIETO (art.55. inciso L da Lei n'8.66 61931.
() l)rcst'tltt' C(»rtrato tenl pov objcto, o Íomccimcnto parcclado dc combustivcis, com vistas ao
alctrtlillcnto das ncccssidadcs de abastr:cimento da frota dc vcículos da I'rt'tcittrr.r, durante o
('\('Íci( io clc 2021, cotrformo cspccificaçõcs constantcs do Tcrmo dc Rcferôncia (Ancxo I) do Edital
tlt' l'rt'gão n'()01/2020 c scr.rs anexos, r'proposta da Contratada, dc acordo com o art.55, XI cla Lci
rr' . li.(rbírr93, passando tais documentos a iazer parte integrantc do prescnte instÍumonto para todos
,rr t irrs clc dirr:ito.

CLAUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUCÃO (art. 55, inciso II. da Lei
n'8.6-Q!/93).

o tornr:cinrcnto scrá cxccutado dirctamcntc pcla CONTIiAI ADA, sob a forma cle
r'\( ( Lrç,i() indireta, onr rcginrc dc omproitada por prL.ço rrnitário, dc acordo com as nccessidaclcs

Prefeitura Municipal de Pacatuba - Praça Nossa sênhora de Lourdes, s/N cêntro, pacatuba-sE
Têl: (79) 3343-í61 3l't7 18t1461 çNp J:13.112.222/000i.48 CEp: 49.970.000

_. I@) K
\



Pag 6c
a\

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

tla coN Í I{A t ANTE, visarrdo à pcrf'cita consccução do oblcto c na forma da Cláusula Quinta
rlcstt'('trntrato.

crÁusula. TERCEIRA - Do PREÇO E DAS CONDICOES D[ PAGAMINTO
(art.55, inciso III, da Lei n' 8.666/931.

Os conrbustír,cis scrão fomccidos pelos preços constantes na prol'rosta da Contratada,

s11(Jo l{$.1,79 (Quatro lleais c Sctcnta e Novc Centavos) para o litro da gasolina, I{$ 3,tJ5 ( Trôs

lit.ais c Oitcnta e Cinco Ccntavos) para o litro do óleo dicscl 5500, R$ 3,87 ( Trôs llcis e Oitcnta c

5(,t(, C0ntavos) para o litro do óleo dicscl 510, pcrfazendo o Prescnte Contrato tlm valor total dc

ItS 1.738.195 ( Hum Milhão Setecentos e Trinta e Oito MiI, Cento e Noventâ e Cinco Reais).

§1' - O pagamcnto sorá cfetuado após litluidaçâo da dcspcsa, no Prazo de ató 30

(tript.r) 1|ias, mcdiantc a ap-rrcscntaçào cle Nota Fiscal/Fatura, dcvidamcnte ccrtificada pclo sotor

rt'sponsár,e I Itlo roccbimcnto do ob)cto.

§2'- l'ara fazcr jus ao Pagamcnto, a Contratada dcverá aprcsentar, iuntamcnte com

() d()crl.nento dc cobrança, prova dc rcgularidadc Para com a Fazcnda Estadual c prova dc

r','grrlaritladc c poranto o FCTS - CRF.

§3'- Nenhum pagamento scrá efctuado à Contratada cnquanto houver pcndôncia de

li(priclação dc obri6;ação financcira, cm virtude de penalidade ou inadimplôncia contratual.

§4o - Não havcrá, sob hiprjlg5g alguma, Pagamento antccipaclo.

§5" - Não havcrá reajustc dc prcços durantc o período contratado; todavia, sc durantc
o |.r11j1;yçlo contratual ocorrcr acróscimo ou rcdução dos valorcs dos mesmos, cleterminados pelo
(,ovenro l-cclcral c cm conformidadc com a lcgislação Pcrtincntc, os PÍcços do Contrato scrão

lt'.rcletllraclos, a fim dc mantcr o scu cqtrilíbrio cconômico-financciro, devcndo a comprtlvaçào
rr'r teit.r pela aprcscntaçào ao CONTIIATANTE, Por Partc da CONTRADADA, da razão quc

nrrt()riz()u o refcrido aumcnto/rodução e utilizando-sc os mcsmos indit'os/percentuais

r rtilizaclos/au torizados pclo Covorno Fcderal;

§6" - Ntl caso dc atraso de pagamento, será utilizado, para attralização clo valor
rrcnciorraclo no crrl,rt clesta Cláusula, o indicc Nacional de Preços ao Consumidor - tNPC/IBCE.

§7" - Ncstcs prcços cstão incluídos todas as despesas quc, dircta ou indirctamcntc,
tlccorranr cia execução dcstc Contrato, inclusive custos com pessoal, cncargos sociais,
tlab.rlhistas e previdcnciários, administração, tributos, emolumcntos e contribuiçõcs dc
tpr.rltlrrcr naturcza.

§8o - Dccorridos l5 (quinze) dias contados da data em quc os pagamentos cstivercm
rt'ticürs, st'm qr-rc a cONTRATADA aprcscnte a documentaçào hábil para liberação dos seus
t rtitlitos, tr Ct»rtrato scrá rcscindido unilatcralmcntc pelo CONTITATANTE, ficanclo asscgurado
,r L()N I ltATADA, tào somcnte, o direito ao recebimento do pagamento clos fomecimentos
r't(,ti v.IIL'nto prrcstaclos c atcstados.

CLAUSULA OUARTA - DA VIGÊNCIA (Art. 55. inciso IV. da Lei n' 8.666/93)
PÍeÍêitura Municipar de pacatubâ - praça Nossã sênhore dê Lourdas, EN centro, pacatuba-sE

rer: (ze) 3343-iô.t3/,,1sti461 CNpJ:,t3.112.22,tooor<a õhÉ: lõJ;àii,;-**"- 
ç

(l^ú\ /n\---=- 
\



P E 61,

ctpl

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÀCATUBA

O proscntc Contrato tcrá vigôncia da data dc sua assinatura ató 31 (trinta c um) clc
(lc./('nrbro dc 202i (dois mil c vintc c um), por se tratar dc fornccimcnto, não podcndo cxccder
.rr) r('slrf,ctivo oxercício financciro, nos tcrmos do art.57 da Lci na. 8.666/93.

i nciso I v, dl!Érr' !ú6É193)
O ftlrnccimento dos combustír,eis, oblcto dcsta licitação, será cxecutado dc acordo

(()n] .is nec{lssidadcs desta l)rct'eitura, mediantc cmissão dc autorização para o abastccimcnto
tlo(s1 r,e icr.rlo(s) da mcsma, dirctamcnte no(s) posto(s) dc abastccimento indicado(s) na proposta.

§1' - O(s) posto(s) relacionado(s) para abastccimcnto dcvcrá(ão) atcnder, dr- dom ingo
.r Ll( )l|'r int(), irrclrrsivc tcriados.

§2'- O(s) posto(s) dc abastccimcnto dcvcrá(ão) cstar localizaclo(s) a uma distância
nrárinr.r cie atc 24 Km (vir.rte e quatro quilômetros) da garagcm desta I)refeitura, pcrcorridos em
r.'tracla conr pavimontação asfáltica ou, no mínimo, calçada cm paralclepípcdo.

§3o - O fomecimcnto, objcto do Contrato, deverá s€r feito durante o prazo de vigência
t'st.rbclecido. Finclo cstc, as partes não poderão exigir uma da outra o exaurimcnto dos
(Frantitati\,os prcvistos no instrumcnto convocatório, por mcramcntc estimativos,
t r ttrsidcranclo-sc perfcitamcntc rcalizado o objeto contratual. Ao contrário, exaurido o Iimitc
(lr.r(lntitâti\,() antcs do onccrramento do prazo contratual, a Administração poderá acrcsccr o
rrbjt'to atr.o lirnitc dc 257c, (vinte c cinco por cento), nos tcrmos do art. 65, §1" da Lei no. tt.666/93.

CLAUSULA EXTA - DOTACÃO ORCN, MENTÁRIA (Art. 55, inciso V, da Lei n. '
ii.666/93

As dcspcsas com o pagamento do rcfcrido objcto estão prcvistas no orçamcnto da
I'rr't(.itrrra, conÍornte classificação orçanlr:ntária detalhada abaixo:

t O: 27001 - Gabinete do Prefeitol
l',\: 200t - Manut do Gabinete do Lider do Executivo:
U D: 3.190.-10.00.00 - Nf âterial de Consumol
lR 100t.

( O: 27(102 - Secretariâ Municipal de Administração;
l).\: 200{ - l\lanua da Sec de Administração;
l,ll): -1.190.-10.00.00 - Material de Consumol
l. tt r 001.

t (): 27008 Secretaria lllun de Obras e Serviços Urbanos;
l'A: 2017 üIanut e Func da Sec de Obras e Serr,iços Urbanosl

I.l I): -1390.-30.00.00 lllaterial de Consumo:
l. lt I(xlL

CLÁUSULA OUINTA - DA ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBIETO (AÍ. 55,

Prefeitura Municipal de pacatuba_. pÍa-ça Nossa Senhora dê Lourdes, S/N Centro, pacatuba-SErer: (7e) 3343-161 3t1z1't14él cNpJa íai it;;r;o-ü-ia cep, lg.gzoooo

lturr" .^«\__> ._ \ r.



Prg.,-AÁL

fl-1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

t O: 2701I - Sec !lunicipal de Agricultura, Irrigação e Abastecim€ntoi
l'.\: 20.1{ - }lanut e Func da Secretaria de Agricultural
l-l): .1-190.-10.00.00 - Mâteriâl de Consumo:
l. R | 5-10.

t (): 27017- Secretâriâ Municipal de Transporte;
l'.\: 206(l - llânut e tunc dr Secretaria de Transportes;
l' I): .l-1q0..10.{}0.00 - l\laterial de Consumol
t,'t{ I l)01.

t (): 17028 - Sec Ilunicipal de Turismo;
P.\: 2(145 \lanut e F-unc dâ Secretâria de Turismo;
l'.1): -1-190..10.00.00 - Material de Consumol
t.R I (X) t.

t (): 270,1-l - Secretaria Municipal de Educação;
l'\: 2130 - Ilânut e Func da Secretariâ de Educação;
lll): 1190.30.00.00 - Material de Consumo:
r.ri ull.
L (): 27009 Secretarià lllunicipal de Finanças;
l'.\: 2Íl4l - \lanut da Secretaria de Finanças;
1.. t): .1-190..10.00.00 - Materiâl de Consumol
t.R I (X) l.

t O: 27019 - Secretaria Municipal de Planejamento;
l'.\: 20ó2 - llanut da Secretaria de Planejamento;
l.l): .1.190,10.00.00 - Materiàl de Consumo;
t.R I 00t.

CLAUSULA SETIMA - DO DIIIEITO E RESPO NSABILIDAI) E DAS I'A|ITES (art.
:):r, I nciso VII e XIII. da Lei n'8.666/93t.

A Crtntratada, durantc a vigôncia dcstc Contrato, compromctc_sc a:
. ManteÍ, durantc toda a t'xccução do contrato, as exigôncias de habiritaçào otr

(1).diça)cs dct..rrninadas no proccdimcnto da licitação que deu origem ao prcscnte Contrato, sob
l)clr.r (lt. sua rcscisão c aplicação das penalidades ora prcvistas.

'Alocar t.dos .s rccursos ncccssários prara sc obtcr um pcrfcito fornecimcnto, dot.rr.;r plsna c satisfatória, som ônus adicionais de quarqucr natLlreza à Contratantc;
' llcsponsabilizar-se por todas as despesas, obrigações c tributos decorrentes da

L rccrrç;io clo Contrato, inclusivc as de natureza trabalhista, devendo, quanclo solicitaclo, fomeccr
.r Lirntratantr: comprovantc de quitaçãcl com os órgãos compctcntes;

' r{esp.nsabirizar-se por c'ontuais murtas, municipais, estaduais c fcderais,(lL'cL) rrcl] tcs cle faltas por cla cometiclas na cxecução do Contrato;
prefeituÍa Municipal de pa:?l,jg_a.__ prâça Nossa S€nhoÍa de- Lourdes, Si/N Cêntro, pacatuba-sEret: (7e) 3343-í6,t3/1t,t,t14d1 cxet,oíi.iiii.izítooor<s c.Ep; aõ;;ó;d0 

**""

1,\41



Pag,: 6s

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

.l{csponsabilizar-sc pr:los danos causados dirctamcntc à l)rcfcifura ou a tercciros
tlecorrentcs cle sua culpa ou dol<l na cxccução do Contrato não cxcluindo ou rcduzindo cssa

lt'sP1r115.1[1lids61c a fiscalização ou o acompanhamento pela Contratante.
. I{csponsabilizar-sc pcla obtençâo dc Alvarás, Licenças ou quaisquer outros Tcrmos

,.le Autorização tluc se façam ncccssários à cxecução do Contrato.
. F-xccutar fielmonte o objcto contratado c o prrazo cstipulado.
. Nào transfcrir a outrcm, no todo ou om pârto, o Contrato firmado com a

( (nltr.rtanto, scm próvia c cxprcssa anuôncia.
. Não rcalizar associação com outÍem, ccssào ou transfcrôncia total ou parcial, bem

(()nr() a tusào, cisão ou incorporação, scm prévia a expÍcssa anuência do Contratante.

A Contratantc, durante a vigôncia dcstc Contrato, comprometc-se a:

o Efctuar o pagamcnto nas condições e preço pactuados.
o l)roporcionar à CONTRATADA todas as condiçõcs ncccssárias ao pleno

t rrnr prinrcr.rto das clbrigaçôes decorrentes do presente Contrato, consoante estabelece a Lei na.

s (Íríri9.l;

o Dcsignar um represcntante para acompanhar e fiscalizar a execuçào do prcsentc
C(»trato, quc dcvcrá anotar cm reÍ;istro pÍópÍio, todas as ocorrências verificadas;

o Comunicar à CONTRATADA toda e qualqucr ocorrôncia rclacionada com a

t'rccução dos fomccimcntos, diligenciando nos casos quc exigcm providôncias prcventivas e
r r rrrt'tivas.

CLÁUSULA OITAVA - DAS PENALIDADES E MULTAS (Art.55. inciso VII, da
Lei n' 8.666/93).

l)elo atraso iniustificado na cxecução do Contrato, pela inexecução total ou parcial do
objt'to pactuldo, conformc o caso, o contratante podcrá aplicar à Contratada as seguintes
'arrc.i'cs, prr:r'istas no art. 87 da Lci nq.8.666193, gaÍantida a previa deÍcsa, scm prcjuízo de pcrda
.l.r sa rantia prcstada:

I - advcrtôncia;
II - nrulta de r% (rrm por ccnto) por dia, até o máximo crc 30% (trinta por cL.nto), sobre

() \ll()r !lo Contrato, cm dccorrôncia dc atÍaso injustificado no fomccimcnto;
III - murta de 2o"/" (dez por cento) sobre o valor totar deste Contrato, no caso de

irrcr.ccuçào total ou parcial do mcsmo;
IV - suspcnsão tcmporária de participar em ricitaçào c impedimcnto de contratar com

,r Atlrninistraçào do ContÍatantL,, polo prazo dc atc 02 (dois) anosi
V - declaraçào de inidrncidade para ricitar ou contratar com a Acrministraçâo púbrica.

Preteituía Municipal de pacatuba-- pÍa-ça Nossa S€nhora dê Lourdês, §N Centro, pacatuba.sErer: (7e) 3343'í613t1t18t11á't cNpJ;iaii;-.'2;ão-o"iis cep, eg.ezõ.{id, 
:'-'----

úirrl' )e(q_'! '- 
I \



,) 6ll
a4

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

CLAUSULA NONA - DA RESCISAO art.55 ,IN ctso VIII, da Lei n" 8.666/93).

A irrcxccução, total ou parcial, do Contrato, alcm das pcnalidadcs constantcs da

t l.nrsrrla antcrior, cnscjará a sua rescisão por ato unilatcral c escrito da Contratantc, nos casos

r.nunreracios nos incisos I a Xll c XVII do Art. 78 da Lci na. 8.666/93, na forma do art. 79 da mcsma

lei.
Parágrafo único - Quando a rcscisão ocorrcr, com basc nos incisos XII a XVll do art. 78

tla Lt'i sr-rpracitada, scm tluc tcnha havido culpa da Contratada, será csta rcssarcida dos prr:juízos,

rt gul.rrnrcntc comprrovados, quc houver sotrido, conforme preccitua o § 2" do art. 79 do mcsmo
tliplonra lcgal.

CLAUSULA DECIMA. DOS DIREITOS DO CONTRATANTE NO CASO DE

RLSCISAO (AÍt. 55, inciso IX, da Lei n" 8.666193).

Na hipótese de rescisão administrativa do presente ContÍato, a Contratada
r('c(»rhcc!', dc logo, o direito da Contratantc de adotar, no que couberem, as mcdidas previstas
n{).rrti.'() 80 cla Lci nu. 8.666193.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA DA LEGISLACÀO APLICAVEL A
I XLC]UÇAO DO CONTI{ATO E OS CASOS OMISSOS (art.55, inciso XII, da Lei n'8.666/93).

O prcs('ntc Contrato fundamcnta-se:
I - nos tcÍmos da Ata de Registro de Preços n" 12020 oriunda do Prcgào Eletrônico

\'r (X) I /2020 t1trc, simultancamentc:
. constam do Proccsso Administrativo que o originorr;
o nào contrariem o intcresse pírblico;
II - nas dcmais dcterminações da Lei 8.666193;
III - nos preccitos do Direito [,úblico;
IV - suplctivamente, nos princípios da Teoria Gcral dos Contratos c nas disposições

tio Dircito Privado.
ParágraÍo Único - Os casos omissos e quaisqucr ajustcs quc sc fizcrcm ncccssários,

t'nr rlccorrôncia dcstc Contrato, serão acordados entrc as partes, lavrando.sc, na ocasião, Termo
/\d itivo.

CLAUSULA DECIMA SEGUN DA - DAS ALTERACÔ ES (Art . 65, Lei n" 8.66 3).
Esto instÍumcnto poderá scr altcrado na ocorrô

.rrtigrr ír5 cla Lci no. 8.666193, desde que devidamcnte com
§1,'- A Contratada fica obrigada a accitar, n

,rtrcscinros c suprcssôts que se fizercm nr:ccssários, até o
I ei n". ii.tr66/93, calculado sobre o valor inicial atualizado

ncia de quaisqucr fatos cstipulados no
provados.
as rlrcsmas condiçõcs contratuais, os
limitc legal previsto no art. 65, §la cla
do contrat().

Prefeitura Municipal de pacatuba.- pJa-ça Noss3 S€nhora dê Lourdes, S/N Centro, pacatuba-SErer: (7e) 3343-1613t1718t146.t cNpJ, 13.iir.;ãÃo-õr'-le cep, ls.szó-{ido -'-"- --

@



Pag,; 6§

ESTÃDO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

§2" - Ncnhum acreiscimo ou suprcssão podcrá cxccdcr o limitc estabclccido ncsta

(1)tl(liçil(), salvq as suprcssõr:s resultantcs dc aCOrdO CelcbradOS Cntrc aS partcs, dc acordo COm o

.rrt. (r5, §2!, tl da lci na. 8.666193.

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA DO ACOMPANHAMENTO EDA
I'I SCAI.,IZACÃO (Art. 67.

\.r ttrr.r'r'rr tlo quc dispõc'o artigo 67 da Lci no. 8.666193, ficará designado o scrvidor nomcado em

p()rt.rriâ cspccifica, apcnas a cstc instrumcnto contratual, para acompanhar c fiscalizar a cxccução

tl r' 1.r11'e1,,1" contrato.

§1" - A fiscalização comPctc, cntre outras atribuiçõt's, verificar a conformidadc da

t,rt,cução rlo Contrato com as normas cspccificadas, sc os proccdimcntos são adequados para

,i.r r.rn t il a qtra liclade dcscjada.

§2" - A ação da fiscalização não exonera a Contratada de suas rcsponsabilidades
(()ntr.rtuitis.

CLÁUSULA DÉCIMA OUARTA - DO RECEBIMENTO DO OBIETO ÍArt. 73. Lei no

8.666/93)

O objcto dcste Contrato se'rá recebido dc acordo com o disPosto art. 73, ll, a a b da Lei
n '. 8.666i93.

CLAUSULA DECIMA OUINTA - DO FORO (Art.55, §2", Lei n".8.666/93)

As p31[L's cor]tratantes ele6;em o Foro da Comarca dc Pacahrba, Estado de Sergipe,
torlrr irnico compotcntc para dirimir as questões qur: poÍventura surgirem na exccução do

l)r-(,scr)tr Contrato, com rcnúncia cxprossa por qualqucr outro.

I-., por cstarcm assim, justas c Contratadas, as partcs assinam cstc instrumcnto, na

irrr's! nç.r clc 02 (cltras) tcstcnrunhas, a fim dc que produza se'us efcitos legais.

Pacatuba/SE, 04 dr: Janeiro dc 2021

h&Ív\dll.â" rqü^u^,J- h^l^f;,*

q

1\IA\UELLA ALMEIDA MARTI}IS
PREFEITA

CO:{TRA'TA)IJ'TE.\ \ \r
, . C-oJ.,.-., I. uY _,*_ i. J

7.

UJO LEITE COMBUSTIVEIS LIDA
IO CARDOSO DE OLIVEIRA :{ETO

CO:{TRATADA
Prefeitura Municipar de pacatuba-' prâça Nossa senhora de LouÍdês, s/N cenrÍo, pacatuba-sE

rer: (7e) 3343-16i 3/1z 1st,t 4ó1 cNp,t: .t t.,r ti.izúiõo-üi cep, 4e.970-000
7

*

\



Pag,: 6{ \
t

4
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

ll:SItr\4UNHAS

I I t:11

c l'Í C@67o5os'+3
1 ríbo/,^- 11"á 5:*
cPt:4A3 54o.4KS -1e

ANEXO I

r)ESCRtÇAO DO PRODUTO UNI)

(;:\SoL,INA C()I\I UI\4 t.itro

L)lto I)itsel S-l() 190.0r)0

Ol( t) l)ioscl S 5{X} Litro 179.00() :l,sa

Rs l.;16. re5,00(HUM ll rHÀo ser rcrxtos e TR INTA E OITO MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REIAS

IÍEM SECRETARIA

QTDE V. UNIT V. TOTAL

65.50t) 1,;!) 3t 3.7.15.00

L.itrr) -1,87 73i.3(U,00

6ti9.1i(),00

QTD
GASOLINA

QTD
óleo oresel
(sr0)

QTD
óLEo DtEsEL
(s500)

Prefeitura Municipar de pacatuba-' p-raça Nossa senhora dê Lourdês, s/N cêntro, pacatuba-sE
Tet: (79) 3343_.t6í 3 t171811461 CNpJ: 13.'t12.22{tOO-Oãs cep: ag.szo+oo

8

t- "í,u\mt í,nruu,zLtçênn4 Nall

.Á-

I

d/{1) ãV



ESTADO DE SERGIPE

PRETEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

1. Gabinete

2 AdmrnistraÇáo

3. Obras

TÍansporte

Tunsmo

Eo Lr cação

8. FrnanÇas

L Planelâmento

Quantidade total

4

5.

6.

7.

Prefeitura Municipal de Pacaluba. PÍaça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pâcatuba-SE
Tel : (79) 3343-í 61 Xl 17 181 1 46't CNP J : 13.1 12.22210001.48 CEP : 49.970-000

I

1 1 .000 Lt 15.000 Lt

9.500 Lr

63 000Lt12.000Lt 40 000 Ll

45.000 Lt26.000 Lt'10.000 LtAgricultura

27.000 Lr19.000 Lr3.000 Lt

6 000 Lr

44.0001t90.000 Lt12.000Lt
'1.200 Lt

800 Lt

í 79.000Lt'r90.000 Lt65.500 Lr

l
,]

@ N


